lorum eius venerationem, ut in omnibus

necessitatibus legationis luiius lolis viri-

bus eis solatiari certetis, et in nomine

Domini nostri lesu Christi, sicul siri-

ptuni est, recipere debealis; qui vos, inquii.

*.>uae Lniit'ii ad

«orini (luliiil,

|HT eiinj a,|

lìoni. Kctlc-

sinni tleforoD-

•la.

Sncjin Eliljiini

«latus llalll|;a-

AdliMlalin »,|

l.'lirisli li(l,-|p,_

ut ìlli<; in nv-

ci-.Ml,ilii,i;s

^lll.vi i1Ì;mi(.
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l'ia appreca-

tiu liuiic iiiis-

6Ìntu>lll iljill-

VHIiliLllS

Annllii'ni.-ì

contra iiiipe-

lecipil, me recipil; et qui vos spermi me

s|»ernit(a). Eliterum: Quod uni ex minimis

iiieis focislis, milii fecistis (6). linde ma-

gls magistjue commoiiemus, ut piovida

(Itìvotione, et largo charitatis alTectii, pu-

raque mente, ac sincera inlentione, qiiae-

quc ilineri Imic necessaria prospicitis, ne

pia benignitale prò viribiis siiccurrere re-

Muaiis; ni prò certo liuius pietalis opere

|)arlicipes apud Dominuin dignac relrilni-

lionis mcritiim percipialis, sivc in coe-

lesli descriplione liuiusniodi prò compen-

salionis munere in consortio sanctorum

coniuimerari valeatis. Si quis vero liuic

Di'o otlicio ad iiilimalionem gentium a

sancla calholica et apostolica Ecclesia pio

consulta ecclesiastico destinato, adsensum

vel aiixilium praebuerit, per intervcntio-

iieni licalorura aposlolorum, martyriim

quoque, alque sanctorum omnium in coe-

Icstibus gaudiis lalibus prò meritis me-

reatur adscribi. At vero si quis, quod non

optamus, contrarius advcrsator buie di-

vino cullui insliterit, vel in quoquam

praepudire conatus fuerit ; bis vel coope-

raioribus eorum, ad boc peragendum mi-

iiisliM ium lemerator e.vlilerit et divina ius-

sione, et apostolica auctoritate anatbema-

tis vincalo puniatur, et perpetua condem-

nalione reus diabolica sorte damnetur(l).

(I) Datimi putamus lioc decretum anno domìni
822. .\nicharius enim in epistola ouinibìi.s S. Dei

Eccleskie praesulibus in regno dnmlaxal Ludmici
regis coinmanentibus data, aiL Ebbonem consensu

Ludocici, ac pene lotius reyni ipsius sijnodi con-

gregalae Romam adiisse: nec de alia synodo iQqui

potuit, quam de Actiniaccnsi anno S'ì-1, mense au-

gusto coacla, cui sedis apostolicae legati adruure.

Insuper Egmhardus roferens gesta in conventu

Compendiensi a Ludovico Pio iniper. nu'.nsà no-
vembri anni 723 celebralo, liaec habet: Ebho lle-

morum arcliiepiscopus, fini Consilio impe.ruluris ci

auctorilalc romani pontificia praedicandi gralia